2023年 11月吉日

資源集団回収

実施団体ご担当者 様

 有限会社  工藤紙業

横浜市戸塚区舞岡町 342番地 1

電話 045(822)8627

Fax 045(822)8631

ホームページアドレス

http://kudo-rpi.yokohama

拝啓 晩秋の候、実施団体様におかれましてはご清栄のことと存じます。

また日頃は資源集団回収にご協力を賜り誠にありがとうございます。

早速ですが、2023 年度年末年始の資源集団回収の日程をお知らせ致します。

12月 31日（日）~1月 3日（水）

上記の日程をお休みとさせていただきます。

敬具

※尚、年末年始は交通事情、排出量の増加などに伴い、通常の収集時刻より大

幅に前後する場合がありますが、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

以上

ホームページ・インスタグラムにも年末年始の情報を載せております。

是非、ご活用ください。

ホームページ QRコード

インスタグラム QRコード

各実施団体の
回収曜日

『年末最終』
回収日

『年始初回』
回収日

毎週【月曜日】回収の
実施団体

12月25日（月） 1月8日（月）

毎週【火曜日】回収の
実施団体

12月26日（火） 1月9日（火）

毎週【水曜日】回収の
実施団体

12月27日（水） 1月10日（水）

毎週【木曜日】回収の
実施団体

12月28日（木） 1月4日（木）

毎週【金曜日】回収の
実施団体

12月29日（金） 1月5日（金）

毎週【土曜日】回収の
実施団体

12月30日（土） 1月6日（土）

毎週【日曜日】回収の
実施団体

12月24日（日） 1月7日（日）

第1,第3《月曜日》回収の
実施団体

12月18日（月） 1月15日（月）

第1,第3《火曜日》回収の
実施団体

12月19日（火） 1月16日（火）

第1,第3《水曜日》回収の
実施団体

12月20日（水） 1月17日（水）

第1,第3《木曜日》回収の
実施団体

12月21日（木） 1月4日（木）

第1,第3《金曜日》回収の
実施団体

12月15日（金） 1月5日（金）

第1,第3《土曜日》回収の
実施団体

12月16日（土） 1月6日（土）

第2,4《月～土》回収の
実施団体

2023年度年末年始回収日程一覧

通常通りの回収スケジュールで
変更はありません。